
 
 
Zarządzenie Nr  53/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 16 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
 
 

§2 
 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
 
 

§3 
 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 273 966,00 - 662,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 005,00 - 3 539,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 600,00 - 3 539,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 799,00 2 877,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 500,00 2 877,00

10 857 017,22 - 662,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 16 października 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie
273 304,00

77 377,00

Razem: 10 856 355,22

85213 17 466,00

8 061,00

85219 88 676,00

2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 59 960,00 - 2 960,00

Rezerwy ogólne i celowe 42 960,00 - 2 960,00

Rezerwy 42 960,00 - 2 960,00

852 Pomoc społeczna 535 780,00 2 298,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 005,00 - 3 539,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 005,00 - 3 539,00

Ośrodki pomocy społecznej 213 913,00 5 837,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 900,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 800,00

Składki na Fundusz Pracy 3 256,00 77,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 214,14 500,00

Zakup usług pozostałych 15 355,00 1 960,00

Podróże służbowe krajowe 5 336,00 500,00

13 499 819,20 - 662,00

Załącznik Nr 2 Zarządzenia Nr 53/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 16 października 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
57 000,00

75818 40 000,00

4810 40 000,00

538 078,00

85213 18 466,00

4130 18 466,00

85219 219 750,00

4010 123 900,00

17 315,00

4110 23 800,00

4120 3 333,00

4410 5 836,00

Razem: 13 499 157,20

4210 16 714,14

4300

3


	zarządzenie Nr 53 z 16 października
	załacznik 1 dochody
	doc1

	załacznik 2 wydatki ogółem
	doc1


